
Zarządzenie Nr 44/2013 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 18 czerwca 2013r. 

w sprawie: powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2, 3, 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o 

ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządza 

się, co następuje: 

obronnych i obrony cywilnej na pełnomocnika ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

§2. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych odpowiada za 

przestrzeganie przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 

Manowo. 

§3. Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa 

ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych oraz 

rozporządzenia wykonawcze do powyższej ustawy. 

§4. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych pełni funkcję do 

czasu odwołania. 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 5/99 Wójta Gminy Manowo z dnia 1 października 

1999 roku w sprawie powołania pełnomocnika ochrony informacji niejawnych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§1. Powołuję Panią Halinę Śliwa - inspektora ds. zarządzania kryzysowego, 

W O J T W O J 
G M I N Y M A N O W O 
woj. zachodniopomorskie Roman Kłosowski 


